Уæрæсейы Федераци

Республикæ

Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы
Иры хъæуы
бынæттон хиуынаффæйады

администраци
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика

Северная Осетия – Алания

Администрация местного

самоуправления
Ирского
сельского поселения

Пригородного района

         363131, Республика Северная Осетия – Алания, с. Ир, ул. Ф.Кастро, 4; тел./ факс: 8(86738) 2-40-81; 2-40-22,

  http://www.rso-ir.ru, ams_ir @mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                      с.Ир                                           № ______
	Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

Ирского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Ирского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания  согласно приложению. Прилагается.
           2. Разместить  настоящее  постановление на официальном сайте администрации Ирского сельского поселения Пригородного района РСО- Алания.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  опубликования (обнародования).
Глава администрации

Ирского сельского поселения                                                                А.Р.Келехсаев